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Pegem 2018 ÖABT Kimya Soru Bankası Çözümlü Pegem Akademi Yayınları   Sevgili öğretmen Adayları, Bu kitap, Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPS) Kimya öğretmenliği Alan Bilgisi ve Alan Eğitimi Testi kapsamındaki soruları çözmek için gerekli bilgi, beceri ve teknikleri edinmeniz ve soruları kolaylıkla çözebilmeniz amacıyla farklı soru çeşitleri ile kendinizi geliştirmeniz sürecinde siz değerli öğretmen adaylarımıza kılavuzluk etmek için hazırlanmıştır. Kitabın hazırlık aşamasında, sınav kapsamındaki temel alanlarda kapsamlı alanyazın taraması yapılmış, bu kitabın gerek öABT’de gerekse gelecekteki meslek hayatınızda ihtiyacınızı maksimum derecede karşılayacak şekilde ve öABT’de çıkan ve çıkacak sorularla paralel sorular içerecek nitelikte olması hedefl enmiştir. 29 bölümden oluşan kitabımızda, her smoke ayrı konu başlığı altında 9 Test ve 10 Denemeden oluşan 215 soru bulunmaktadır. Detaylı, güncel ve anlaşılır bir dilde yazılan çözümlü anlatımları ve açıklamaları ile bu özgün sorular öABT’de çıkacak sorularla konu ve tarz itibarıyla bire bir örtüşmektedir. Ayrıca kitabımızda, Testlerin karışık değil de konu başlıklarıyla ayrı ayrı verilmiş olması, hangi konuda eksikliğiniz olduğunu görmenizi ve konu anlatımlı kitabımıza başvurarak bu eksikliklerinizi tamamlamanızı sağlayacak ve diameter yol gösterecektir. Yoğun bir araştırma ve çalışma süreci ile hazırlanmış olan bu kitapla ilgili görüşlerinizi ve önerilerinizi bizimle pegem@pegem. net aracılığı ile paylaşabilirsiniz. Geleceğimizi güvenle emanet etiğimiz siz değerli öğretmenlerimizin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimlerinde katkıda bulunabilmek ümidiyle….
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                                            Ishmael Beah ailesini kaybetti ve sonunda Sierra Leone'de bir çocuk askeri olarak askere alınmadan önce kaçtı. Hikayesi korkunç ve kitabı okuduğuma sevindim çünkü daha önce hakkında çok az şey bildiğim bir savaş ve dünyanın bir parçası hakkında çok şey öğrendim. Yine de kitabı sıkıcı bir okuma buldum çünkü Beah çok iyi bir yazar değil. Onun tarzı çocuktu ve edebi süslemelerdeki yorucu girişimleri son derece tıkandı. Buna ek olarak, hikâye bana kronoloji, coğrafya ve tam olarak neler olduğu hakkında kafamı karıştıran bir netlikten yoksundu. Hikayesi önemlidir, ancak profesyonel bir yazara dikte edilmeliydi. Ayrıca bir Avustralya gazetesinin, kitapta anlatılan olayların gerçek olayların bir karışımı olabileceğini iddia ettiğini de okudum. Bu iddialar kanıtlanmamıştır, ancak daha sonra Beah'ın hikayesinin kısmen hatalı bellek veya kandırmak için kasıtlı bir çaba ile üretildiği tespit edilirse, A Long Way Gone sıfır yıldız vermek zorunda kalacağım.
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